Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение о проведении ежегодного открытого
общегородского конкурса «Город в праздничном наряде», утвержденное

постановлением администрации города Благовещенска от 22.11.2023 № 6151

В связи с подготовкой к празднованию встречи Нового 2024 года и
Рождества Христова на территории муниципального образования города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о проведении ежегодного открытого
общегородского конкурса «Город в праздничном наряде», утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 22.11.2023 № 6151
изменение, изложив п. 4.12 раздела 4 в  следующей редакции:

« 4.12. Все участники конкурса награждаются дипломами.
Памятными сувенирами награждаются участники конкурса, не

вошедшие в число победителей и призеров по следующим категориям:
«Внутреннее убранство подъездов», «Использование украшений, сделанных
своими руками», «Оригинальность оформления»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]